
Id: DDE6D886-C3F8-4DCB-8EB7-928B5D268A3D. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1993/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 

Na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.1)), 

art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn 

zm.2)) oraz Uchwały Nr XLVII/551/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie zmian 

w budżecie miasta na rok 2022 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2022: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

 zwiększa się dochody bieżące (zadania powierzone):  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

65.380,00 zł, 

     

b) Wydział Działalności Gospodarczej: 

 zwiększa się wydatki (zadania powierzone):  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 24.000,00 zł, 

     

c) Wydział Zarządzania Kryzysowego: 

 zwiększa się wydatki (zadania powierzone):  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75495 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 31.480,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 9.900,00 zł. 

     

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 584, 682, 683, 684, 830, 930, 

1002 i 1087. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 



Id: DDE6D886-C3F8-4DCB-8EB7-928B5D268A3D. Podpisany Strona 2 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

  

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 

 


